
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GRAMADO
Estado do Rio Grande do Sul

Órgão de Divulgação Oficial do Município | Publicação: 06/09/2024 | Edição: Nº 165

Para verificar a autenticidade, acesse:
https://gramado.atende.net/autoatendimento/servicos/legislacao-municipal/
detalhar/1

Documento assinado digitalmente 
conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 

que institui a Infraestrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRAMADOTUR

Portaria
Portaria  197/2024, de 06/09/2024

DESIGNA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL
DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 006/2024 – SELEÇÃO DAS PINTURAS DAS

RENAS DO 39º NATAL LUZ DE GRAMADO
ROSA HELENA PEREIRA VOLK, Presidente da Autarquia Municipal de Turismo -

Gramadotur, no uso de suas atribuições legais;
 

RESOLVE:
 

.Art. 1º Designar as representantes abaixo listadas, para comporem a Comissão de
Avaliação do Edital de Seleção Pública n.º 006/2024 – Seleção das Pinturas das Renas do
39º Natal Luz de Gramado.
 
I. Cláudia Casagrande - Decoradora do 39º Natal Luz de Gramado
II. Débora Irion – Secretária Adjunta da Cultura
III. Jane Pozzo – Presidente do Conselho Municipal de Cultura
 

.Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Gramado, 06 de setembro de 2024.
 
 
 

ROSA HELENA PEREIRA VOLK
Presidente da Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur


